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Rafrænt umsóknarblað fyrir rekstraraðila mengandi starfsemi
Umhverfisstofnun / 14.1.2024 16:56

Upplýsingar um umsóknina
Athygli umsækjanda er vakin á því að hægt er að uppfæra notendaupplýsingar undir flipanum Notandi. Þetta
getur sérstaklega átt við þegar umsækjandi hefur áður sótt um starfsleyfi en upplýsingar um hann ekki verið
endurnýjaðar.

Umsækjandi skal tryggja að nauðsynlegar upplýsingar komi fram í umsókn, samanber 6. grein 550/2018, einkum
liðum a til k í annarri málsgrein.

Dæmigerður ferill umsóknar: Dæmigerður ferill máls um starfsleyfisumsókn.pdf

Upplýsingar um rekstraraðila
Samkvæmt reglugerð 550/2018, um losun frá atvinnurekstri og mengunarvarnaeftirlit, eiga eftirfarandi upplýsingar
um starfsemina að koma fram:

Ábyrgðarmaður umsóknar Már Erlingsson

Sími ábyrgðarmanns +3548403034

Netfang ábyrgðarmanns me@gallon.is

Nafn fyrirtækis Gallon ehf.

Kennitala fyrirtækis 6309212280

Starfsstöð fyrirtækis Skútuvogur 1

Póstnúmer og staður 104

Sími fyrirtækis +3548403034

Netfang fyrirtækis me@gallon.is

Tengiliður fyrirtækis ef annar en ábyrgðarmaður
umsóknar

Már Erlingsson

Sími tengiliðs +3548403034

Netfang tengiliðs me@gallon.is

Uppýsingar um atvinnurekstur
Lýsið tegund og umfangi atvinnurekstrar, sem og umfangi einstakra rekstrarþátta ef við á

Gallon ehf. er með starfsleyfi fyrir rekstur olíubirgðastöðvar í Örifirisey.  Gallon tekur á móti eldsneyti, geymir það
og afgreiðir til viðskiptavina sem fá eldsneyti afhent beint inn á tankbíla.  Eldsneyti er einnig afgreitt um lögn beint
um borð í skip.
Núverandi starfsleyfi gildir til 31. janúar 2024.  Viðamesta breytingin sem hefur orðið á starfseminni í Örifirisey frá
útgáfu núgildandi starfsleyfis er sú að ekk er lengur tekið á mót né geymt neitt JET A-1 í stöðinni.  Öllu JET-i er í
dag landað í Helguvík.  Hefur sú tilhögun verið til bóta fyrir alla sem málið varðar.
Aðrar breytingar sem orðið hafa lúta fyrst og fremst að því að stöðin er betur búin en hún var við útgáfu núverandi
starfsleyfis.  Stöðugt er unnið að því að bæta stöðina.
Gallon hefur yfir að ráða ca. 50% af því birgðarými sem er til staðar í olíustöðinni í Örifrisey.  ODR hefur yfir að
ráða öðru birgðirými í oliustöðinni.  Gallon og ODR starfrækja öryggisnefnd saman og mikil og góð samvinna er á
milli félaganna varðandi öryggis og gæðamál.
Hluti af þeim búnaði sem nauðsynlegur er starfseminni er í sameiginlegri eign félaganna, ber þar helst að nefna
löndunar- & lelstunarlagnir, auk VRU búnaðar.
Ein viðbraðgs- & neyðaráætlun er í gildi vegna starfseminnar.
Eitt samtengt brunkerfi er í Örifirisey og þar að auki starfrækja félögin sameignilega slökkvistöðva.  Nýlega festu
félögin sameiginlega kaup á nýrri flotgirðingu.
Á árinu 2023 fóru 220 milljónir litra um stöð Gallon í Örifirisey.  Gert er ráð fyrir að magnið á næstu árum verði
svipað eða minna.

Þau gögn sem óskað er eftir vegna afgreiðslu á umsókn Gallon um framlengingu á starfsleyfi eru þau sömu fyrir
bæði félögin eins og gefur að skilja, sum þeirra eru merkt með logoi ODR, er það gert með leyfi ODR.

Uppdrættir af staðsetningu Yfiirlit skipulag.docx

Afrit af staðfestu deiliskipulagi Skipulagsmal..docx



GoPro Self Service / Page 2

Lýsið staðháttum við vinnslustað (rekstrarsvæði) Staðhættir 101.docx

Hvaða efni og orka eru notuð við framleiðsluna?

Þeir tankar sem eru upphitaðir notast við heitt vatn.  Dælur, lýsing og annar stjórnbúnaður notast við rafmagn sem
orkugjafa.  Klat vatn er einnig notað við rekstur stöðvarinnar.

Hver er fyrirsjáanleg losun framleiðslunnar? Við rekstur stöðvarinnar er notast við endurnýjanlega
orkugjafa.  Ef óhapp verður við áfyllingu þá sjá olíuskiljur
um að grípa þá olíu.

Ísland skilar losun á eftirfarandi efnum skv. CLRTAP og UNFCCC. Rekstraraðilar er falla undir viðskiptakerfi ESB
með losunarheimildir skila gögnum um losun gróðurhúsalofttegunda skv. lögum nr. 70/2012. Vinsamlegast tilgreinið
þá losun í loft sem á sér stað í þeim einingum sem gefnar eru upp í skjalinu. Ef um er að ræða aðra losun er hér er
talin upp má bæta við efnum neðst í skjalið.

Fyllið út og skilið inn þessu skjali: Listi skil til althjodasamninga.xlsx

Losunartölur vegna alþjóðasamninga Terra Meðhöndlun úrgangs.pdf

Mat á umhverfisáhrifum (samanber 6. málsgrein 6. greinar reglugerðar 550/2018)

Upplýsingar um stöðu mats á umhverfisáhrifum eða
matsskyldu fyrirspurnar

Mat á umhverfisáhrifum fór fram þegar unnið var að gerð
umsóknar sem nú er í gildi.

Áhrif á umhverfið
Hver eru áhrif losunar á umhverfið? Losun.docx

Hvaða mengunarvarnir verða valdar til að hindra eða draga úr losun út í umhverfið?

Stöðin er vöktuð allt árið allann sólarhringinn.  Verði vaktmenn varir við frávik ber þeim að tilkynna það eða grípa til
ráðstafanna skv. rekstrarhandbók.

Hverjar eru áætlaðar aðgerðir til að fylgjast með losun út
í umhverfið?

Losun umhverfi.docx

Lýsið tilhögun innra eftirlits vegna losunar út í umhverfið Allir verkferlar í Gallon eru vel skilgreindir í gæðakefi
félagsins.  Gæðakerfið er tekið út amk einu sinni á ári.

Lýsið ráðstöfunum til að koma í veg fyrir myndun
úrgangs

Verkferlar sem unnið er eftir miða að því að lágmarka
úrgang hverju nafnsi sem hann nefnist.

Lýsið tegund og magni úrgangs sem fellur til við
framleiðsluna

Gallon er með samning við Terra varðandii söfnun og
meðhöndlu úrgagns sem til fellur.

Lýsið því hvort aðferðir sem valdar hafa verið til að draga
úr mengun, komi til með að valda mengun annarsstaðar

Þær aðferðir sem valdar hafa verið valda ekki mengun
annars staðar.

Munu losunarþættir viðkomandi reksturs hafa í för með
sér sammögnunaráhrif?

Kosunarhættir Gallon hafa ekki í för með sér
smmögnunaráhrif.

Skýrsla um grunnástand (ef við á)

Í reglugerð nr. 550/2018 segir í 15. gr.; „Þegar starfsemi felur í sér notkun, framleiðslu eða losun tiltekinna
hættulegra efna skal rekstraraðili, með hliðsjón af mögulegri jarðvegs- og grunnvatnsmengun á iðnaðarsvæði
starfseminnar, taka saman og leggja fyrir Umhverfisstofnun skýrslu um grunnástand svæðisins áður en starfsemin
hefst eða áður en starfsleyfi starfseminnar er uppfært.“

Umhverfisstofnun hefur gert leiðbeiningar til umsækjenda um starfsleyfi fyrir skýrslur um grunnástand

Evrópusambandið hefur gefið út leiðbeiningar um skýrslur fyrir grunnástand.

Skýrsla um grunnástand sbr. 15. gr. reglugerðar nr.
550/2018

101 Grunnástandsskýrsla 2023.docx

Valkostir í áætluðum aðgerðum til að fylgjast með losun í umhverfið

Birgðastöðin er vöktuð alla daga ársins, allann sólarhringinn.  ODR og Gallon skipta með sér vöktun stöðvarinnar.
Hluti af því sem vaktmaður gerir hverju sinni er að ganga um svæðið og skoða ákveðna þætti og gera grein fyrir
frávikum.

Annað
Sýniseintök til viðmiðunar:

Áætlun vegna rekstrarstöðvunar; (Sýniseintak)
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Samantekt sem er ekki á tæknimáli um þau atriði sem
fram koma í umsókninni.

Gallon er félag sem varð til við uppskiptingu Skeljungs
árið 2021.  Gallon tók yfir allar birgðstöðvar sem áður
tilheyrðu Skeljungi.

Annað sem umsækjandi vill koma á framfæri Fullttrúar Gallon er tilbúnir til þess að funda með
Umhverfistofnun ef með þarf hvenær sem er.

Áætlun vegna tímabundinnar rekstrarstöðvunar Neyðaráætlun Örf.pdf

Áætlun vegna varanlegrar rekstrarstöðvunar Áætlun um frágang vegna stöðvunar olíubirgðastöðvar.
Sama og áður.jpg

Umsókn um starfsleyfi fyrir starfsemi sem getur valdið bráðamengun á hafi eða ströndum vegna eðlis starfseminnar
og/eða nálægðar hennar við sjó og talin er upp í a-lið í viðauka I í lögum nr. 33/2004 um varnir gegn mengun hafs
og stranda skal auk þess fylgja:

Viðbragsáætlun vegna bráðamengunar (Sýniseintak)

Staðfesting á að starfsemin hafi tryggingu í samræmi við
lög nr. 33/2004

Bráðamengun vegna Örfiriseyjar.pdf

Áhættumat vegna bráðamengunar hafs og stranda Bráðamengun vegna Örfiriseyjar.pdf

Viðbragðsáætlun vegna bráðamengunar hafs og strandaNeyðaráætlun Örf.pdf

Viðbragðsáætlunin skal byggja á (áhættumati)

Viðbótargögn iCe221111_GK Skýrsla vottunarúttektar.pdf

Viðbótargögn iCe190910_GK Vottunarskírteini Gallon.pdf

Yfirlýsing


